разработка проектной документации на капитальный ремонт многоквартирного 

дома расположенного по адресу: Пензенская область, Каменский район, г. Каменка, ул. Строительная, 2 

(далее – Объект) согласно Технического задания (Приложение № 4). 

Начальная (максимальная) цена договора:  176 866 (Сто семьдесят шесть тысяч восемьсот 

шестьдесят шесть) рублей 00 копеек, в том числе НДС, в соответствии с Расчетом стоимости 

работ (Приложение №5). 

Срок выполнения работ: в течении 45 дней с даты заключения договора.  

Условия оплаты по договору: Расчеты по Договору будут осуществляться в рублях Российской

[...]

многоквартирного дома, расположенного по адресу:  Пензенская область, Каменский район, г. 

Каменка, ул. Строительная, 2. 

1.2. Заказчиком является Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных 

домов Пензенской области. 

1.3. Начальная (максимальная) цена договора подряда: 176 866 (Сто семьдесят шесть тысяч 

восемьсот шестьдесят шесть) рублей 00 копеек, в том числе НДС. 
1.4. Окончательным сроком подачи конкурсных заявок является день и час вскрытия конвертов с 

конкурсными заявками. Заявки подаются по адресу: г. Пенза, ул. Некрасова, 24, кабинет 612  

часы работы:  понедельник – пятница   с 9:00 до 18:00

[...]

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу www.fkrmd58.ru не позднее 

чем за 30 дней до даты истечения срока подачи заявок. 

1.7. В обеспечение заявки участники конкурса должны перечислить сумму в размере                                      

5 305 (Пять тысяч триста пять) рублей 98 копеек (3% от начальной (максимальной) цены 

договора подряда) до даты вскрытия конвертов с заявками на следующий счет: 
 Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Пензенской области: ИНН 

5836900772, КПП 583601001, р/с:

[...]

Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" - www.fkrmd58.ru 

протокола оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе, после предоставления 

обеспечения исполнения обязательств по договору подряда в виде залога денежных средств, в том 

числе в форме вклада (депозита), в размере 17 686 (Семнадцать тысяч шестьсот восемьдесят 

шесть) рублей 60 копеек (10% начальной (максимальной) цены договора подряда), либо 

безотзывную банковскую гарантию, выданную на срок до 01 июля 2017 года, и не позднее двадцати 

дней с даты определения победителя конкурса. 

1.10. Должностное лицо Заказчика, ответственное за контакты с участниками конкурса: